
Stránka 1 z 2

Český rybářský svaz, z.s.,

Výlov

Autor: Anonym

Publikováno: 21.3.2013

Výlov

Výlov rybníku "Malý Slon"

- Oprava termínu - 
Výbor MO ČRS Bělá pod Bezdězem dává na vědomí všem naším členům a přidává žádost o

pomoc.

V sobotu, 30. 3. 2013 se koná výlov Malého Slonu, z důvodu opravy stavu hráze. Sraz účastníků, kteří chtějí pomoct
je s konečnou platností plánován na 06:00 hodin, u rybníku Slon v prostoru nástěnek. Začátek výlovu je plánován od
06:30 hodin.

Všichni kdo máte zájem pomoci při výlovu, se prosím hlaste u hospodáře naší MO př. Hýbnera na tel. čísle 777 018
556, popř. na mailu  crs.sus.hybner@seznam.cz

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem ke skutečnosti, že dne 30. 3. 2013 bude prováděn výlov, je tímto "ZRUŠENA" plánovaná
brigáda na dny 30 a 31. 3. 2013. Náhradní termín nebyl dosud stanoven.

Dle rozhodnutí výboru ze dne 21. 3. 2013 se účast na výlovu "NEZAPOČÍTÁVÁ" do brigádní povinnosti.

Výlov se koná z důvodu opravy hráze, která bude zahájena 2. 4. 2013 dokončena by měla být do 14 dní.

Děkuji za pomoc a zájem

Dušan Hýbner

Hospodář MO ČRS Bělá pod Bezdězem

Tento nádherní kousek uvízl v síti při jarním výlovu rybníku Netušil roku 2009 

mailto:crs.sus.hybner@seznam.cz


Stránka 2 z 2

Český rybářský svaz, z.s.,

 


